
  

 
 

PM-JP-SOT-LTR-220010 

作成年月 2022 年 6月 
 

 

医療関係者各位 

2022年 6月 

グラクソ・スミスクライン株式会社 

 
 

 弊社資材における一部誤植のお詫びとお願い 

（資材名：「ゼビュディによる治療を受ける患者さん・患者さんのご家族の方へ」） 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。さて、この度、2022年 5月 25日に作成致しました、下記の資材につきまして一部で誤植が見つかりました。 

至急、修正・改訂の準備を行いますので、下記の資材につきましては破棄して頂きますよう、お願い申し上げます。ご迷惑

をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

資材名 誤植箇所 

ゼビュディによる治療を受けられ

る 患者さん・ご家族の方へ 

 

資材番号： 

NPJPSOTLBND210004 

 
 

P２：ゼビュディによる治療方法 

 

 

 

誤 

「点滴による静脈内投与又は筋肉内投与を 1回行います。」 

 

 

 

正 

「点滴による静脈内投与を 1回行います」 

 

 

 【お問い合わせ先】  

グラクソ・スミスクライン株式会社 カスタマー・ケア・センター 

TEL: 0120-561-007（9:00～17:45／土日祝日および当社休業日を除く） 

以上  

 


